no res menos, renovedes e fagades a Luys de Santangel, fillo del dito micter Luys de Santangel, nuevo contrato validament, segunt conviene, de censal con procuradores a recibir sentencia e en la forma acostumbrada, de aquellos trezientos trenta tres solidos quatro dineros devallantes de Pero Gilbert, quondam, comprados por precio de diez mil solidos sobre vosotros e la cita aliam, pagaderos el dia e fiesta de Santa Caterina del mes de noviembre.

E, feytas por vosotros las ditas dos nuevas vendiciones de censales a los ditos micter Luys e Luys, su fijo, segund es dito, aquellos vos hayan e sian tenidos fazer e fagan revendiciones o cancellaciones e casaciones de los ditos dos antigos censales, es a saber el dito micter Luys del suyo e el dito Luys, su fijo, del suyo. E guardat vos attentament de fazer el contrario en alguna manera si desseades la susodita pena evitar, car nos por res no dariamos lugar ni permetriamos que por vossotros se fiziesse el contrario.

Dada en la nuestra ciudat de Calatajut, a XXI dias de octubre en l'anyo de la natividat de nuestro senyor mil CCCC LXI.

Rex Iohannes.

Dominus rex mandavit mihi, Dominico de Echo, et viderunt eam Ludovicus de la Cavalleria, generalis thesaurarius, et Petrus Torrellas, conservator regii patrimonii.

Provisa.

30.

1461, diciembre, 5. Calatayud.

Juan II reitera al Papa su solicitud de nombramiento de Pedro de Santángel canónigo en recompensa a los servicios prestados al rey por éste y su padre, Luis de Santángel.

ACA, cancillería, registro 3377, 33r.

[33r] Petri de Sancto Angelo.

Caripendimus unitorum pater beatissime que in utrique nostre fortune successibus temporum imitaciones non admiserint quorum numero est vir magnificus Ludovicus de Sancto Angelo, fisci nostri patronus, inter excellentiores imperii nostri iurisperitus non minimus floret enim in eo et legum copia et vera intelligencia nec secus imperorandis causis se exhibet quam si inter contendentes sentenciam diceret, neque enim novimus secus res nostras prospitere quam Ecclesie habet ipse enim filium, nomine Petrum, etatis

annorum duodecim, clericum Cesaraugustanensis diocesis, et litteris et bonis moribus erudicioni in cessu et vuleti religiosum ad haec Ecclesiam suspirantem dignetur, ergo, sanctitas vestra eum huiusmodi filio et patris meritis et nostri contemplacione, qui eos non vulgariter diligimus in eius minori etate, sit efficaciter dispensare, ut ad canonicatus dignitates et alia beneficia reddatur habilis et capax, minoris etates obiectu in aliue non obstante, quod etiam atque etiam humiliter suplicamus almam personam vestram conservare dignetur altissimus feliciter et longeve.